



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FAABORG EL APS**  
**L. FRANSENSVEJ 3, 5600 FAABORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. april 2018

---

Peter Spaabæk

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Faaborg El ApS L. Frandsensvej 3 5600 Faaborg
	Telefon: 20 90 36 82
	CVR-nr.: 34 90 25 69
	Stiftet: 7. januar 2013
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Spaabæk
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 600 tkr. mod et overskud på 677 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.184.712</b>	<b>4.199.105</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.256.782	-3.136.692
Af- og nedskrivninger.....		-130.774	-188.164
Andre driftsomkostninger.....		-21.738	-1.463
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>775.418</b>	<b>872.786</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.353	1.233
Andre finansielle omkostninger.....		-4.863	-4.187
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>771.908</b>	<b>869.832</b>
Skat af årets resultat.....	2	-171.831	-192.449
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>600.077</b>	<b>677.383</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	900.000
Overført resultat.....		77	-222.617
<b>I ALT</b> .....		<b>600.077</b>	<b>677.383</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		93.370	185.488
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>93.370</b>	<b>185.488</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>93.370</b>	<b>185.488</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		174.534	149.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>174.534</b>	<b>149.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.108.578	1.605.997
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		116.208	129.218
Udskudte skatteaktiver.....		225	0
Andre tilgodehavender.....		2	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	7.333
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.225.013</b>	<b>1.742.548</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>529.200</b>	<b>1.436.970</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.928.747</b>	<b>3.328.518</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.022.117</b>	<b>3.514.006</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.039.018	1.038.940
Forslag til udbytte.....		600.000	900.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.719.018</b>	<b>2.018.940</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4.318
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>4.318</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		45.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		134.533	509.846
Selskabsskat.....		100.374	0
Anden gæld.....		1.023.192	980.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.303.099</b>	<b>1.490.748</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.303.099</b>	<b>1.490.748</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.022.117</b>	<b>3.514.006</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2016: 6)				
Løn og gager.....	2.754.434	2.680.967		
Pensioner.....	334.577	284.510		
Andre omkostninger til social sikring.....	157.909	161.465		
Andre personaleomkostninger.....	9.862	9.750		
	<b>3.256.782</b>	<b>3.136.692</b>		
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	176.374	195.624		
Regulering af udskudt skat.....	-4.543	-3.175		
	<b>171.831</b>	<b>192.449</b>		
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	1.038.941	900.000	2.018.941
Betalt udbytte.....			-900.000	-900.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		77	600.000	600.077
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>1.039.018</b>	<b>600.000</b>	<b>1.719.018</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 81.312kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 mdr. med en samlet restleasingydelse på 182.952kr.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>5</b>
Ingen.				
